1

              АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

 17.02.2014                                                                                                               № 137
О внесении изменений в Постановление

администрации Краснокамского муниципального

района № 1850 от 18.10.2013 « Об утверждении
административного регламента по осуществлению

муниципального контроля за проведением

муниципальных лотерей  на территории

Краснокамского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 11 ноября 2003 г. № 138-ФЗ "О лотереях", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", на основании протеста прокуратуры г. Краснокамска от 28 ноября 2013г., администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести  изменения  в Административный регламент управления экономического развития администрации Краснокамского муниципального района   по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей  на территории Краснокамского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 18.10.2013 № 1850 « Об утверждении административного  регламента управления экономического  развития администрации Краснокамского муниципального района    по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей  на территории Краснокамского муниципального района», следующего содержания:
1.1. дополнить  пункт 2.1 абзацем: «График работы  управления экономического развития администрации Краснокамского муниципального района: понедельник-четверг c 8 до 17 часов, перерыв на обед : c 12 до 13 часов,  пятница с 8 до 16 часов, перерыв на обед: c 12 до 13 часов»;

1.2.  исключить  абзац 2  пункта 2.1.

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления  Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Краснокамского муниципального  района В.Ю. Капитонова.

Глава Краснокамского

муниципального района - глава

администрации Краснокамского
муниципального района                                                                    Ю.Ю.Крестьянников
  Клюева С.Л. 4-48-47